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                             Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi
oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2019 rok.

1. Wstęp

Zgodnie  z  art.  5a   ust.  3  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  roku  o  działalności  pożytku
publicznego  i  o  wolontariacie  (t.j.,  Dz.U.  z  2019 r.,  poz.  688  ze  zm.)  Wójt  Gminy  Grunwald
zobowiązany  jest  przedłożyć  Radzie  Gminy  Grunwald  sprawozdanie  z  realizacji  rocznego
programu  współpracy  Gminy  Grunwald  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  podmiotami
prowadzącymi działalność pożytku publicznego za rok poprzedni.

Roczny  program  współpracy  Gminy  Grunwald  z  organizacjami  pozarządowymi        oraz
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za rok 2019 został przyjęty Uchwałą
Nr  IV/31/2018  z  dnia  19  grudnia  2018  roku  i  jest  zgodny  z  ustawą  z  dnia          24 kwietnia
2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j., Dz. U. z 2019 r., poz. 688 ze
zm.). 

2. Współpraca o charakterze finansowym

W roku  2019  ogłoszono  2  konkursy  ofert  na  realizację  zadania  publicznego  dotyczącego
dowozu  dzieci  i  młodzieży  niepełnosprawnej  do  Ośrodka  Rehabilitacyjno-Edukacyjno-
Wychowawczego w Ostródzie. 

Pierwszy otwarty konkurs ofert dla organizacji pozarządowych oraz podmiotów prowadzących
działalność pożytku publicznego został ogłoszony przez Wójta Gminy Grunwald Zarządzeniem Nr
16/2019  z  dnia  7  marca  2019  roku.  Konkurs  ten  dotyczył  wsparcia  na  realizację  zadania
publicznego  w  2019  roku  pn.  "Dowóz  dzieci  i  młodzieży  niepełnosprawnych  do  Ośrodka
Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego  z  terenu  Gminy Grunwald przy udziale opiekuna
w celach edukacyjnych i rehabilitacyjnych". Organizacje pozarządowe miały 21 dni na złożenie
swojej  oferty.  W wymaganym okresie   nie  wpłynęła żadna oferta,  co nie  oznacza,  że nie  było
zainteresowania. Do Urzędu Gminy Grunwald wpłynęła jedna oferta, która nie mogła być wzięta
pod uwagę z powodu daty wpływu przekraczającej wymagane 21 dni. W związku z tym Komisja
Konkursowa,  która  została  powołana Zarządzeniem Nr 24/2019 Wójta Gminy Grunwald z dnia
27  marca  2019  roku  do  oceny  ofert  na  wykonaie  zadania  publicznego,  zadecydowała
o  unieważnieniu  konkursu,  co  zostało  podane  do  publicznej  wiadomości  Ogłoszeniem  Wójta
Gminy Grunwald z dnia 4 kwietnia 2019 roku.
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Drugi otwarty konkurs ofert  dla  organizacji  pozarządowych oraz podmiotów prowadzących
działalność  pożytku  publicznego  Wójt  Gminy  Grunwald   Zarządzeniem  Nr  28/2019  z  dnia
2  maja  2019  roku  ogłosił  otwarty  konkurs  ofert  na  realizację  zadania  publicznego  w  formie
wsparcia  w zakresie  dowozu dzieci  i  młodzieży  niepełnosprawnej  do Ośrodka Rehabilitacyjno-
Edukacyjno-Wychowawczego w Ostródzie pn.  "Dowóz dzieci  i  młodzieży niepełnosprawnej  do
Ośrodka Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego  z  terenu  Gminy Grunwald przy udziale
opiekuna  w  celach  edukacyjnych  i  rehabilitacyjnych".  Organizacje  pozarządowe  i  podmioty
prowadzące  działalność  pożytku  publicznego  miały  do  dyspozycji  21  dni  na  zapoznanie  się
z warunkami oraz wypełnienie i złożenie wniosku. W wymaganym okresie czasu do Urzędu Gminy
Grunwald wpłynął jeden wniosek. Komisja Konkursowa – powołana przez Wójta Gminy Grunwald
Zarządzeniem Nr  34/2019  z  dnia  28  maja 2019 roku – po dokonaniu oceny wniosku pod
względem formalnym i merytorycznym, podjęła decyzję w sprawie wyboru oferenta na realizację
zadania  publicznego  dotyczącego  dowozu  dzieci  i  młodzieży  niepełnosprawnej  do  Ośrodka
Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego  w  Ostródzie.  Wójt  Gminy  Grunwald  –  po
zapoznaniu się z decyzją i oceną Komisji Konkursowej – Ogłoszeniem z dnia 10 czerwca 2019
roku podał do ogólnej wiadomości oferenta, któremu zostało zlecone zadanie publiczne w zakresie
dowozu dzieci i młodzieży niepełnosprawnej:

1. Polskie  Stowarzyszenie  na  rzecz  Osób  z  Niepełnosprawnością  Intelektualną  Koło
w Ostródzie, które otrzymało dofinansowanie w wysokości 10 000,00 zł (słownie: dziesięć
tysięcy złoty).

Trzeci   otwarty  konkurs  ofert  Wójt  Gminy  Grunwald ogłosił Zarządzeniem  Nr  118/2019
z dnia 30 grudnia 2019 roku na realizację zadania publicznego pn. "Dowóz dzieci i  młodzieży
niepełnosprawnych  do  Ośrodka  Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego  z  terenu  Gminy
Grunwald  przy  udziale  opiekuna  w  celach  edukacyjnych  i  rehabilitacyjnych".  Konkurs  ten
ogłoszono  po  podjęciu  Uchwały  Nr  XVIII/135/2019  w sprawie  "Programu  współpracy  Gminy
Grunwlad  z  organizacjami  pozarządowymi  i  podmiotami  prowadzącymi  działalność  pożytku
publicznego  na  2020  rok"  z  dnia  27  listopada  2019  roku.  Otwarty  konkurs  ofert  został
rozstrzygnięty w roku 2020.
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3.Współpraca o charakterze pozafinansowym

Działalność informacyjna

Każdorazowo  umieszczano  na  stronie  internetowej  Gminy  Grunwald
(www.gminagrunwald.pl),  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy  Grunwald
(www.gminagrunwald.biuletyn.net)  oraz  na  tablicy  ogłoszeń znajdującej  się  w Urzędzie  Gminy
Grunwald,  Gierzwałd  33,  14-107 Gierzwałd  informacje  na  temat  konkursów,  w których  oferty
mogły  składać  organizacje  pozarządowe  oraz  podmioty  prowadzące  działalność  pożytku
publicznego.  Każda  organizacja  pozarządowa  oraz  podmioty  prowadzące  działalność  pożytku
publicznego  i  będące  zainteresowane  realizacją  zadania  publicznego  ogłoszonego  w  otwartym
konkursie  ofert  mogła  uzyskać  indywidualną  pomoc  merytoryczną  i  formalną  przed złożeniem
oferty konkursowej w celu pozyskania środków.

                                                                                                                                                 
4. Podsumowanie

Realizując cele Programu współpracy Gminy Grunwald z organizacjami pozarządowymi oraz
podmiotami  prowadzącymi  działalność  pożytku  publicznego  w  2019  roku,  Gmina  Grunwald
udzielała  organizacjom  pozarządowym  i  podmiotom  prowadzącym  działalność  pożytku
publicznego  wsparcia  zarówno  o  charakterze  finansowym  jak  i  pozafinansowym.  

W 2019 roku w ogłoszonych  konkursach  ofert  udzielono  wsparcia  na  realizację  zadania
publicznego  w kwocie 10 000,00 zł. 
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